АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 октября 2022 года     № 74

О внесении изменений и дополнений в

постановление № 22 от 04 апреля 2018 года

«О присвоении почтового адреса земельному участку с кадастровым номером 46:11:060402:178».

Пункт 1 читать в новой редакции:
1. Присвоить земельному участку, площадью 2500 кв. м., с кадастровым номером 46:11:060402:178, принадлежащему на праве собственности Моисееву Сергею Владимировичу, почтовый адрес: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, д. Букреевка, 93б.
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Камышинского сельсовета
                                             П. В. Красников